



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001703463
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B11 กฟอ.สวล.
ที่อยู่(Pur. group address) : 6/4 ถ.เทศบาลด้าริ 3 ต.เมืองอ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110
ถึง (Vendor's name) : บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่(Vendor's address) :
1177 อาคารเฟิร์ล แบงก์ค็อก ชั้น 8
ถนนพหลโยธิน
แขวงพญาไท เขตพญาไท
จ.กรุงเทพมหานคร 10400 10400

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		รองเท้าปิ่นเส้า	118.000 คู่	580.00	68,440.00
2		หมวกนิรภัย	58.000 ชิ้น	225.00	13,050.00
3		ถุงมือ	170.000 คู่	56.00	9,520.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุนันท์ ทองอ้น)
ตำแหน่ง(Position) ผช.นส(จป) กฟอ.สวล
วันที่(Date) 13 พ.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายไพโรจน์ สาธา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก. กฟอ.สวล.
วันที่(Date) 13 พ.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001703463
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	91,010.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	91,010.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	6,370.70
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	97,380.70
					(เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสนั่น ท่องอัน)
ตำแหน่ง(Position) ผช.น.ส. (จป) กพอ.สวส
วันที่(Date) 13 พค 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายไพโรจน์ สวธา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กพอ.สวส
วันที่(Date) 13 พค 2563

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

สรุป รายละเอียด ขนาดรองเท้าที่ จิตซื้อ

กองงาน	รองเท้าปีนเสา								รวม	จำนวน	ถุงมือ	จำนวน	ผู้รับของ	หมายเหตุ
	เบอร์ 39	เบอร์ 40	เบอร์ 41	เบอร์ 42	เบอร์ 43	เบอร์ 44	เบอร์ 45							
กฟ.ส.ศส	1	2	2	6	5	6	4		26		26			
กฟ.ส.ทส.	0	1	3	11	2	2	1		20		20			
กฟ.ย.ศน	0	0	0	2	2	1	1		6		6			
ผก.ส.(ชัชวาล)	0	1	0	4	1	0	2		8		8			
ผก.ส.(อนุชิต)	0	0	1	3	3	1	1		9		9			
ผป.บ.(บุญล)	0	1	2	0	1	2	1		7		7			
ผป.บ.(มป.)	0	0	1	1	0	1	0		3		3			
ผป.บ.(ตักกิ่งไม้)	0	1	0	2	0	1	1		5		5			
ผมต.	0	1	1	2	0	0	0		4		4			
รวม	1	7	10	31	14	14	11		0		0			
สำรวจจ่าย	1	3	3	10	5	5	3		58		170			
ยอดรวม	2	10	13	41	19	19	14		58		170			